

SUDERINTA

Studijų kokybės vertinimo centro tarybos
2011 m. lapkričio 11 d. protokolu Nr. 1-05-12

PATVIRTINTA

Studijų kokybės vertinimo centro
direktoriaus 2011 m. gruodžio 28 d.
įsakymu Nr. 1-01-173

STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO 2012 M. DARBO PLANAS

Įstaigos misija: Studijų kokybės vertinimo centras prisideda prie aukštojo mokslo kokybės gerinimo Lietuvoje ir laisvo asmenų judėjimo pasaulyje.
Pagrindinės paslaugos - užsienio kvalifikacijų vertinimas, studijų programų vertinimas, aukštųjų mokyklų veiklos vertinimas.

Tikslas	Uždavinys	Priemonė	Įvykdymo terminas (ketv.)	Struktūrinis padalinys	Atsakingas (-i) asmuo (-enys)	Partneriai	Rezultatas	Lėšų šaltinis
DALYKINĖ VEIKLA								
1. Skatinti aukštųjų mokyklų veiklos kokybę per išorinį vertinimą bei institucijų ir studijų programų akreditavimą	1.1. Kėtinamų vykdyti studijų programų vertinimas ir akreditavimas	2011 m. pabaigoje įteiktų studijų programų įvertinimo užbaigimas ir akreditavimas	pagal poreikį	SVS	Visi SVS darbuotojai		sprendimas dėl įvertinimo ir (ar) akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
		2012 m. teikiamų kėtinamų vykdyti studijų programų įvertinimas ir akreditavimas	pagal poreikį	SVS	Visi SVS darbuotojai		sprendimas dėl įvertinimo ir (ar) akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
	1.2. Vykdomų studijų programų kokybės vertinimas ir akreditavimas	Aeronautikos inžinerijos ir mechanikos inžinerijos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 I	SVS	J. Kriščiūnaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
		Astronomijos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 I	SVS	K. Žalnierūnaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
		Baltų filologijos ir lingvistikos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 I	SVS	G. Motiekaitienė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
		Bendrosios inžinerijos ir gamybos inžinerijos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 I	SVS	J. Kriščiūnaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
		Dizaino krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 I	SVS	R. Šlikaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
		Elektronikos ir elektros inžinerijos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 I	SVS	R. Penkauskienė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
		Energijos inžinerijos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 I	SVS	R. Šlikaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos

Fizikos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 I	SVS	K. Žalnierūnaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Literatūrologijos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 I	SVS	R. Grinaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Pedagogikos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 I	SVS	E. Gečytė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Socialinio darbo krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 I	SVS	A. Leskauskaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Architektūros krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 I	SVS	A. Rostlund		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Baltų filologijos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 I	SVS	G. Motiekaitienė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Lingvistikos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 I	SVS	G. Motiekaitienė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Maisto studijų krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 I	SVS	K. Žalnierūnaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Informatikos ir informacijos sistemų krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	A. Leskauskaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Pedagogikos ir edukologijos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	R. Šlikaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Bendrosios inžinerijos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	K. Žalnierūnaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Apskaitos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	A. Leskauskaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Chemijos ir procesų inžinerijos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	E. Gečytė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Ekonomikos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	J. Kriščiūnaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Elektronikos ir elektros inžinerijos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	R. Šlikaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Finansų krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	A. Rostlund		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Gamybos inžinerijos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	K. Žalnierūnaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Informacijos paslaugų krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	E. Gečytė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos

Informatikos inžinerijos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	A. Leskauskaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Inžinerijos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	R. Penkauskienė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Komunikacijos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	R. Penkauskienė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Leidybos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	R. Penkauskienė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Maisto technologijų krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	E. Gečytė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Matematikos ir pedagogikos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	A. Leskauskaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Medicinos technologijų krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	D. Tereščenko		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Medžiagų technologijos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	K. Žalnieriūnaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Menotyros ir paveldo studijų krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	R. Penkauskienė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Odontologijos ir burnos priežiūros krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	G. Ruzgė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Pedagogikos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	G. Motiekaitienė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Polimerų ir tekstilės technologijų krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	K. Žalnieriūnaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Politikos mokslų krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	D. Buivydienė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Prancūzų filologijos, lingvistikos ir pedagogikos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	J. Kriščiūnaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Rinkodaros krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	J. Kriščiūnaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Skandinavų filologijos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	G. Motiekaitienė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos

	Sociologijos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	E. Gečytė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
	Statybos inžinerijos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	G. Ruzgė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
	Technologijos ir statybų technologijos kryčių studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	E. Gečytė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
	Vadybos, turizmo ir poilsio, verslo krypčių studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	D. Tereščenko		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
	Vertimo krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	A. Leskauskaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
	Viešųjų ryšių krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	D. Buivydienė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
	Vokiečių filologijos, lingvistikos ir pedagogikos krypčių studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	G. Motiekaitienė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
	Žurnalistikos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	D. Buivydienė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
	Energijos inžinerijos krypties studijų programų vertinimo organizavimas ir akreditavimas	2012 II	SVS	R. Šlikaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
	Studijų vertinimo komisijos veiklos užtikrinimas	pagal poreikį	SVS	G. Ruzgė		Patarimai dėl studijų programų įvertinimo	biudžeto lėšos
	Studijų programų apeliacinės komisijos veiklos užtikrinimas	pagal poreikį	SVS	G. Motiekaitienė		Sprendimai dėl išnagrinėtų apeliacijų	biudžeto lėšos
1.3. Išorinis aukštųjų mokyklų veiklos vertinimas	14 aukštųjų mokyklų išorinis vertinimas	I-IV esant poreikiui ir reikiams ištekliams	IVS	D. Buivydienė, D. Tereščenko, T. Tunaitienė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
	Aukštųjų mokyklų vertinimo komisijos veiklos užtikrinimas	pagal poreikį	IVS	D. Buivydienė		Patarimai dėl aukštųjų mokyklų veiklos kokybės įvertinimo ir akreditavimo	biudžeto lėšos

	1.4. Paraiškų leidimui vykdyti studijas ir su jomis susijusią veiklą gauti vertinimas	Paraiškų leidimui vykdyti studijas ir su studijomis susijusią veiklą gauti vertinimas	pagal poreikį	IVS	N. Skaburskienė		Vertinimo išvados	biudžeto lėšos
	1.5. Išorinio kokybės vertinimo apibendrinimų viešas skelbimas	Studijų programų kokybės vertinimo apibendrinimai	IV	SVS	A. Šerpatauskas, A. Rostlund, G. Ruzgė		Paskelbti apibendrinimai Centro tinklalapyje	
		Aukštųjų mokyklų veiklos vertinimo apibendrinimų skelbimas	Pagal poreikį	IVS	N. Skaburskienė		Paskelbti apibendrinimai Centro tinklalapyje	biudžeto lėšos
	1.6. Konsultacinė veikla išorinio kokybės vertinimo srityje	Grįžtamojo ryšio apie studijų programų ir aukštųjų mokyklų veiklos vertinimą surinkimas iš aukštųjų mokyklų ir ekspertų bei apibendrinimas	I-IV	SVS, IVS	G. Ruzgė, D. Tereščenko		Apibendrinta grįžtamojo ryšio ataskaita	biudžeto lėšos
		Seminarų studijų programų savianalizių rengėjams organizavimas	pagal poreikį	SVS	A. Rostlund, G. Ruzgė		įvykę seminarai	biudžeto lėšos
		Mokymų aukštojo mokslo institucijų vertinimo ekspertams organizavimas	pagal poreikį	IVS	N. Skaburskienė		įvykę seminarai	biudžeto lėšos
		Mokymų studijų programų ekspertams organizavimas	pagal poreikį	SVS	G. Ruzgė, A. Rostlund		įvykę mokymai	biudžeto lėšos
Viešos konsultacijos aukštųjų mokyklų savianalizės rengėjams		pagal poreikį	IVS	N. Skaburskienė		įvykusios konsultacijos	biudžeto lėšos	
2. Kurti palankias laisvo asmenų judėjimo sąlygas organizuojant ir vykdančioms užsienio institucijose įgytų, su aukštuoju mokslu susijusių	2.1. Teisinės terpės gerinimas	Užsienio institucijose įgytų kvalifikacijų, susijusių su aukštuoju mokslu, vertinimo metodika	I-IV ketv. pagal Vyriausybės nustatytą pavedimą	KVS	K. Sutkutė		Parengta ir suderinta su ŠMM Užsienio institucijose įgytų kvalifikacijų, susijusių su aukštuoju mokslu, vertinimo metodika	biudžeto lėšos
		Užsienio institucijose įgytų kvalifikacijų, susijusių su aukštuoju mokslu, apeliacinės komisijos darbo reglamentas	I-IV ketv. pagal Vyriausybės nustatytą pavedimą	KVS	R. Žilinskaitė		Parengtas ir suderintas su ŠMM Užsienio institucijose įgytų kvalifikacijų, susijusių su aukštuoju mokslu, apeliacinės komisijos darbo reglamentas	biudžeto lėšos
	2.2. Informacijos teikimas	Informacijos, susijusios su studijomis bei kvalifikacijų pripažinimu Lietuvoje ar užsienyje teikimas	Pagal poreikį	KVS	R. Žilinskaitė, Ž. Stankevičienė		Atnaujinta informacija SKVC svetainėje bei padalomoji medžiaga	biudžeto lėšos

susijusių kvalifikacijų vertinimą ir (arba) pripažinimą Lietuvos Respublikoje ir atliekant kitas Vyriausybės nustatytas funkcijas		Informacijos apie Lietuvos švietimo sistemą teikimas	Pagal poreikį	KVS	R. Žilinskaitė		Atnaujinta informacija SKVC svetainėje, ENIC/NARIC tinklų svetainėje ir kt.	biudžeto lėšos
	2.3. Konsultacinė veikla	Aukštosioms mokykloms skirtų rekomendacijų, susijusių su užsienyje įgytų kvalifikacijų pripažinimu ir tokių kvalifikacijų turėtojų priėmimu į studijas, teikimas	pagal poreikį	KVS	K. Sutkutė, D. Saruolienė		Papildytos SKVC svetainėje teikiamos rekomendacijos	biudžeto lėšos
		Mokymai Lietuvos aukštosioms mokykloms apie kvalifikacijų pripažinimą	IV	KVS	R. Silevičiūtė		Įvykę mokymai	ES struktūrinių fondų lėšos
		Leidinyi Lietuvos aukštosioms mokykloms	IV	KVS	R. Silevičiūtė		Kvalifikacijų pripažinimui skirtas tarptautinių dokumentų rinkinys	ES struktūrinių fondų lėšos
	2.4. Kita veikla	Užsienio institucijose baigtų mokymosi dalykų atitikmenų nustatymo bei pažymių pervedimo tobulinimas	I-III ketv.	KVS	K. Sutkutė		Parengta dalykų atitikmenų nustatymo ir pažymių konvertavimo metodika, kuria naudosis SKVC ir aukštosios mokyklos	ES struktūrinių fondų lėšos
INSTITUCIJOS FUNKCIONAVIMAS								
3. Sudaryti prielaidas vykdyti pagrindinius du Centro uždavinius	3.1. Tarptautinių ryšių užtikrinimas studijų kokybės vertinimo, kvalifikacijų vertinimo bei informavimo apie mobilumo sąlygas srityse	Bolonijos proceso konferencija apie ESG įgyvendinimo progresą	I ketv.	SVS, IVS	A. Valeikienė		Informacija apie Europos aukštojo mokslo erdvės aktualijas	biudžeto lėšos
		Estijos, Latvijos ir Lietuvos ENIC/NARIC 9-asis metinis susitikimas	I ketv.	KVS	A. Valeikienė		Gauta informacija apie užsieninių kvalifikacijų vertinimo praktiką kitose šalyse, toliau plėtojami tarptautiniai ryšiai pripažinimo srityje	ES struktūrinių fondų lėšos
		ENQA narių forumas	I ketv.	SVS, IVS	A. Valeikienė		Palaikomi ir užmegti kontaktai su ENQA narėmis, Europos aukštojo mokslo erdvės kokybės agentūromis, informacija apie kokybės vertinimo veiklos aktualijas	biudžeto lėšos
		INQAAHE forumas	II ketv.	SVS, IVS	A. Valeikienė		Palaikomi ir užmegti kontaktai su INQAAHE narėmis, informacija apie kokybės vertinimo veiklos aktualijas	biudžeto lėšos

CEENQA tinklo narių metinis susitikimas ir seminaras	II ketv.	SVS, IVS	A. Valeikienė		Palaikomi ir užmegti kontaktai su CEENQA narėmis, informacija apie kokybės vertinimo veiklos aktualijas	biudžeto lėšos
ENQA seminaras dėl agentūrų vidinės kokybės sistemų	II ketv.	SVS, IVS	A. Valeikienė		Palaikomi ir užmegti kontaktai su ENQA narėmis, Europos aukštojo mokslo erdvės kokybės agentūromis, informacija apie kokybės vertinimo veiklos aktualijas	ES struktūrinių fondų lėšos
Metinis ENIC/NARIC tinklų susitikimas	II ketv.	dns	A. Valeikienė		Naujai užmegzti ar toliau plėtojami jau turimi tarptautiniai ryšiai pripažinimo srityje, gauta naujausia, su kvalifikacijų pripažinimu susijusi informacija.	ES struktūrinių fondų lėšos, biudžeto lėšos
Metinė EAIE konferencija	III ketv.	KVS	A. Valeikienė		Naujai užmegzti tarptautiniai ryšiai pripažinimo srityje, gauta naujausia, su kvalifikacijų pripažinimu susijusi informacija.	ES struktūrinių fondų lėšos
E4 kokybės forumas	IV ketv.	SVS, IVS	A. Valeikienė		Palaikomi ir užmegti kontaktai su ENQA narėmis, Europos aukštojo mokslo erdvės kokybės agentūromis, informacija apie kokybės vertinimo veiklos aktualijas	biudžeto lėšos
Metinis NARIC tinklo narių susitikimas	IV ketv.	KVS	A. Valeikienė		Naujai užmegzti ar toliau plėtojami jau turimi tarptautiniai ryšiai pripažinimo srityje, gauta naujausia, su kvalifikacijų pripažinimu susijusi informacija.	ES struktūrinių fondų lėšos, biudžeto lėšos
ENQA generalinė asamblėja	IV ketv.	dns	A. Valeikienė		Palaikomi ir užmegti kontaktai su ENQA narėmis, Europos aukštojo mokslo erdvės kokybės agentūromis, informacija apie kokybės vertinimo veiklos aktualijas	biudžeto lėšos
3.2.Sąlygų institucijos	Centro Tarybos posėdžių organizavimas	pagal poreikį	TS	I. Kairiūkštytė	Posėdžių protokolai	biudžeto lėšos

funkcionavimo užtikrinimas ir tobulinimas	Darbuotojų kvalifikacijos kėlimas	pagal poreikį	dns	V.Mieželiene		Baigti kursai	biudžeto ir ES struktūrinių fondų lėšos	
	Centro dokumentų valdymo tobulinimas	I ketv.	dns	V. Mieželiene		Patobulinta dokumentų valdymo sistema	biudžeto lėšos	
	Centro vidinės kokybės sistemos auditai	II-III ketv.	vidaus auditoriai	N. Skaburskienė		audito ataskaitos	biudžeto lėšos	
	Vidinio tinklo struktūros tobulinimas	I-IV	dns	komunikacijos specialistas		Patobulinta vidinio tinklo struktūra	biudžeto lėšos	
	Dalyvavimas ikiteisminiuose ir teisminiuose ginčiuose dėl Centro veiklos	pagal poreikį	TS	I. Kairiūkštytė	KVS, SVS, IVS	Dalyvavimas ikiteisminių ginčų nagrinėjimo ir teismo posėdžiuose	biudžeto lėšos	
	Centro veiklą reglamentuojančių teisės aktų tobulinimas ir keitimas	pagal poreikį	TS	I. Kairiūkštytė	KVS, SVS, IVS	Patobulinti arba pakeisti teisės aktai	biudžeto lėšos	
	Centro darbuotojų sveikatos tikrinimas	pagal poreikį	dns	V. Mieželiene		Patikrinta Centro darbuotojų sveikata	biudžeto lėšos	
	Centro viešųjų pirkimų vykdymas Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos priemonėmis	nuolat	TS	V. Balčiūnaitė		Įvykdyti viešieji pirkimai panaudojant Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos priemones	biudžeto lėšos	
	Centro vidaus dokumentų tobulinimas	pagal poreikį	TS ir dns	I. Kairiūkštytė ir V. Mieželiene		Patobulinti arba pakeisti teisės aktai	biudžeto lėšos	
	Apskaitos teisės aktų tobulinimas	Pagal poreikį	FS	T. Vainoras		Pakeisti apskaitos teisės aktai	biudžeto lėšos	
	Informacijos apie Centro veiklą sklaida	I-IV	viešųjų ryšių grupė	komunikacijos specialistas		Parengti naujienlaiškiai	biudžeto lėšos	
	Internetinio puslapio tobulinimas	nuolat	viešųjų ryšių grupė	komunikacijos specialistas		Atnaujintas Centro internetinis puslapis	biudžeto lėšos	
PROJEKTINĖ VEIKLA								
4. Vykdyti papildomas veikas panaudojant projektines lėšas	4.1. Projektinių veiklų vykdymas	Projekto „Aukštųjų mokyklų išorinio vertinimo sistemos tobulinimas“ (AMIS) numatytų veiklų vykdymas ir pabaigimas	I-III	projekto komanda	N. Skaburskienė, J. Mažuolienė		Rezultatai pagal projekto planą.	ES struktūrinių fondų lėšos
		Projekto „Studijų pakopų aprašų ir studijų krypčių aprašų sandaros sukūrimas“ (SKAR) numatytų veiklų vykdymas ir pabaigimas	I-II ketv.	projekto komanda	A. Šerpatauskas, J. Mažuolienė		Rezultatai pagal projekto planą.	ES struktūrinių fondų lėšos
		Projekto „Kokybės užtikrinimo sistemos diegimas“ (VIKOS) numatytų veiklų vykdymas	I-II ketv.	projekto komanda	J. Karavdina, J. Mažuolienė		Rezultatai pagal projekto planą.	ES struktūrinių fondų lėšos
		Dalyvavimas projekte „Kvalifikacijų formavimas ir modulinio mokymo sistemos kūrimas“	pagal poreikį	dns	A. Valeikienė, J. Mažuolienė	KPMPC	Rezultatai pagal projekto planą.	ES struktūrinių fondų lėšos

Dalyvavimas projekte „Kvalifikacijų vertinimo sąrangos nacionalinis koordinavimas, atsižvelgiant į KVS nacionaliniame lygmenyje“ (angl. „Activities of EQF National Coordination Points with a view to implement the EQF at NATIONAL level“)	I-IV	dns	A. Valeikienė, J. Mažuolienė	KPMPC	Rezultatai pagal projekto planą.	Europos komisijos lėšos
Projekto "Užsienio institucijose įgytų, susijusių su aukštojo mokslu, kvalifikacijų akademinio pripažinimo sistemos tobulinimas (KAPRIS)" finansavimo sutarties pasirašymas ir numatytų veiklų vykdymas	I-IV	projekto komanda	J. Mažuolienė	VU, KTU, VGTU, LSMU, VDU	Rezultatai pagal projekto planą.	ES struktūrinių fondų lėšos
Projekto „Aukštųjų mokyklų išorinio vertinimo sistemos tobulinimas" (AMIS-2) finansavimo sutarties pasirašymas ir numatytų veiklų vykdymas	I-IV	projekto komanda	N. Skaburskienė, J. Mažuolienė		Projekto finansavimo sutartis ir rezultatai pagal projekto planą.	ES struktūrinių fondų lėšos
Projekto Studijas reglamentuojančių aprašų sistemos plėtra (SKAR-2) finansavimo sutarties pasirašymas ir numatytų veiklų vykdymas	I-IV	projekto komanda	J. Mažuolienė		Rezultatai pagal projekto planą.	ES struktūrinių fondų lėšos
NARIC project EAR2 (European Area of Recognition 2), Nuffic, International Recognition Department	II-IV	KVS	R. Žilinskaitė, J. Mažuolienė		Rezultatai pagal projekto planą.	Europos komisijos lėšos

SANTRUMPOS

FS	Finansų skyrius
IVS	Institucinio vertinimo skyrius
KVS	Kvalifikacijų vertinimo skyrius
SVS	Studijų vertinimo skyrius
TS	Teisės skyrius
dns	darbuotojai, nepriklausantys skyriams
KPMPC	Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros